Audi S. Bernardum, *serm. 61*: « Foramina petrae, ait, sunt vulnera Christi, recte omnino: nam petra Christus. Bona foramina, quae fidem adstruunt resurrectionis, et Christi divinitatem. Dominus meus, inquit, et Deus meus, *Joan. XX, 28*. Unde hoc reportatum oraculum, nisi ex foraminibus petrae? In his passer invenit sibi domum, et tertur nidum, ubi reponat pullos suos: in his ca-

Vinea
Barnabae
angelus.

Vinea
propheta
et patriarchae.

Foramina
petrae
sunt
quintaque
vulnera
Christi.